

# THE ECHO OF INDIA

www.echoofindia.com

PUBLISHED FROM: NEW DELHI, KOLKATA, SILIGURI, GANGTOK, GUWAHATI and SRI VIJAYA PURAM (PORT BLAIR)

VOL. XXI ISSUE NO 344

PAGES 12

KOLKATA • SATURDAY • FEBRUARY 7, 2026

Rs 4.00



## BEEYU OVERSEAS LIMITED

Registered Office: 15, Chittaranjan Avenue, Ground Floor, Kolkata - 700072

Email ID: [info@beeyuoverseas.in](mailto:info@beeyuoverseas.in), Website: [www.beeyuoverseas.in](http://www.beeyuoverseas.in)

CIN: L51109WB1993PLC057984

### EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31/12/2025

The Board of Directors of the Company at its meeting held on Friday, 6th February, 2026 approved the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2025.

The Results, along with Independent Auditors Limited Review Report have been posted on the Company's website at: [https://beeyuoverseas.in/Disclosures\\_under\\_Regulation\\_46/9ii/20260206\\_BOL\\_UFR\\_31122025\\_BM\\_on\\_06022026.pdf](https://beeyuoverseas.in/Disclosures_under_Regulation_46/9ii/20260206_BOL_UFR_31122025_BM_on_06022026.pdf) and can be accessed by scanning the QR Code.



Place: Kolkata

Date: 06/02/2026

For Beeyu Overseas Limited

Gunjan Bagla

Company Secretary (Mem No. A53102)

**NOTE:** The above intimation is in accordance with Regulation 33 read with 47(1) of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

## আর্জি খারিজ

বিহারের বিধানসভা নির্বাচনের ফলাফলকে চ্যালেঞ্জ করে সুপ্রিম কোর্টের দ্বারস্থ হয়েছিলেন ডন সুরাজ পাটিল প্রাধান প্রশান্ত কিশোর। নির্বাচনকে বাতিল করার আর্জি জানানো হয় আবেদনে। সেই আর্জি খারিজ করে দিয়েছে সুপ্রিম কোর্ট। মামলা বিহার হাইকোর্টে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।

কলকাতা, শিলিগুড়ি ও পোর্ট ব্লেয়ার থেকে একযোগে প্রকাশিত

# লিপি

## যোগীর দাবি

ভার আমলে উত্তরপ্রদেশে উন্নয়নযজ্ঞ চলছে। এমনই দাবি করলেন উত্তরপ্রদেশের মুখ্যমন্ত্রী যোগী আদিত্যনাথ। হবিষ্যারের এক সত্ত্ব সম্মেলনে রাজ্যের সাক্ষরদের খতিয়ান তুলে ধরে যোগীর দাবি, এখন আর দাঙ্গা হয় না। কার্ফিও নেই। উত্তরপ্রদেশে এখন শুধুই উন্নয়নের জোয়ার।



www.facebook.com/arthiklipiepaper, www.lipidigital.in

Kolkata Office : Ph : 033 22274548

E-mail : lipinews4@gmail.com

১০ পাতা

৩

Vol - XX, ISSUE - 336

কলকাতা • শনিবার • ২৪ মাঘ, ১৪৩২ • ৭ ফেব্রুয়ারি, ২০২৬ • KOLKATA • SATURDAY • FEBRUARY 7, 2026



## বিয়ু ওভারসীজ লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ১৫, চিত্ররঞ্জন অ্যাভিনিউ, নিচতলা, কলকাতা-৭০০০৭২

Email: [info@beeyuoverseas.in](mailto:info@beeyuoverseas.in),

Website: [www.beeyuoverseas.in](http://www.beeyuoverseas.in)

CIN: L51109WB1993PLC057984

৩১/১২/২০২৫ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের জন্য অনির্ধারিত

আর্থিক ফলাফলের বিবরণীর সংক্ষিপ্তসার

কোম্পানির পরিচালনা পর্ষদ শুক্রবার, ৬ ফেব্রুয়ারী, ২০২৬ তারিখে অনুষ্ঠিত তাদের সভায় ৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের জন্য কোম্পানির অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল অনুমোদন করেছে।

ফলাফল, ইন্ডিপেন্ডেন্ট অডিটরস লিমিটেড পর্যালোচনা প্রতিবেদন সহ কোম্পানির ওয়েবসাইটে পোস্ট করা হয়েছে: [https://beeyuoverseas.in/Dislosures\\_under\\_Regulation\\_46/9ii/20260206\\_UFR\\_31122025\\_BM\\_on\\_06022026.pdf](https://beeyuoverseas.in/Dislosures_under_Regulation_46/9ii/20260206_UFR_31122025_BM_on_06022026.pdf) এবং QR কোড স্ক্যান করে অ্যাক্সেস করা যাবে।



বিয়ু ওভারসীজ লিমিটেড পক্ষে

গুঞ্জন বগলা

কোম্পানি সচিব

(Mem No. A53102)

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ০৬/০২/২০২৬

দ্রষ্টব্য: উপরোক্ত তথ্যটি সেবি (তালিকাভুক্তকরণ এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) প্রবিধান, ২০১৫ এর ৪৭(১) এর সাথে পঠিত ৩৩ নং প্রবিধান অনুসারে।